
Summer School In Momochihama 2020 

 

 
対象年齢​　​２０２０年４月２日時点で、１歳〜小学生低学年 
 
持ち物​                                                           ​ランチについて 
①水筒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全日程ランチのご準備は不要です。 
②２０２０年スタンプカード（今回配布）　  　　　　 　　お弁当をご用意します。 
③アテンダンスシート（振替参加の場合）　  　　　　 　　​①お弁当はアレルギー対応可です。（アレルギーによって対応不可の場合あり） 
④クレヨン又は色鉛筆（３歳以上）　　　　　　　　  ​ 　　  ②おやつの時間には全て健康食品サンコーを提供。 
⑤お着替え、おむつなど　　　　　　　　　　　　　   　　 
※持ち物にはすべてお名前の記入をお願いします。 
 

費用​（ランチ、おやつ、材料費全て含みます。） 

 1,2歳クラス 3歳以上クラス 1,2歳クラス（外部生） 3歳以上クラス（外部生） 

10時〜15時 　　￥8,500　 ￥7,700 ￥9,200 ￥8,400 

10時〜17時 　　￥10,000 ￥9,200 ￥10,700 ￥9,900 

※2020年4月2日時点で、1,2歳または3歳以上の費用です。 ​                                                              (​すべて税別）​　

　 
KEIKI International School全生徒対象​　​※8/1〜8/15の価格です。 

 KEIKI I.S.(1,2歳児) KEIKI I.S.(3歳児) 

10時〜15時 ￥5,500 ￥4,500 

10時〜17時 ￥6,800 ￥6,800 

    ​                                                                             　　　　　　　　　　　（すべて税別）  
前後延長​（８時半〜１０時／１７時〜１８時）   
１：１５分　500円（税込） 
２：延長の場合は、事前にお知らせください。またお知らせ頂いていない場合でも時間になり次第、延長料金が発生します。 
３：延長の有無の確認は、オフィスの電波時計で行います。　　　　　​※前後５分以内の送迎をお願いいたします。 
 

振替レッスンとして参加（在校生のみ​） 
【２歳児・幼稚園・小学生クラス】　　　　　　　　　　　　　 【KEIKI International School】​8/1〜8/15の期間のみ 

240分 180分 150分 120分 90分 60分 30分   KEIKI.I.S(1,2歳) KEIKI.I.S(3歳以上) 

-￥4,000 -￥3,000 -￥2,500 -￥2,000 -￥1,500 -￥1,000 -￥500  10時〜15時 ￥3,000 ￥2,000 

※通常レッスンを1回ご欠席された場合、上記の金額を差し引きます。 10時〜17時 ￥4,300 ￥3,300 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※4、5月欠席分のお振替の場合は、オフィスまでご相談ください。 
送迎される保護者様へ 
１：９：４５〜９：５​５のみレジデンシャルの車寄せに担当講師が待機しておりますので、お子様をお預かり致します。 
２：終了時間の５分前にはお迎えにおいでください。（遅れた場合は延長料金が発生します） 
３：3時と５時のお迎えは、２階エレベーターホールまでお越し下さい。 
※１階自動ドアを開ける際には、インターフォンにて​５２１２又は５２０８​をお呼び出しください。 

 
American Chatter Box 百道浜校　　　　　 
別紙の申込み用紙にご記入の上、お申込みください。​（1日よりご参加可能です）​　　 
メールでのお申込みも可能ですが、キャンセルは出来ませんのでご注意ください。 
📩    ​amechabo.fukuoka@gmail.com 
 

　​6月27日までに3日間以上お申込み 
⇒次回スクーリングで使用できる割引クーポン進呈

（例：5日間のお申込みで￥5,000)  
※正規の価格でお申込みの場合に限ります。 
 

今年のテーマは​【Artistic Fun & Fantasy Roleplay！】​毎日テーマに沿ってアクティビティを通して学ぼう！ 
 

July 20 (Mon) July 21(Tue) July 22 (Wed)  
Holiday 

 
Holiday 

July 25 (Sat) 

　​スポンジ​スタンプで遊ぼう 
Story ねずみの恩返し 

　ゴム​スタンプで遊ぼう 
クッキングクラフト 

　木の​スタンプで遊ぼう 
Story ねずみの恩返し 

　​ハンド​スタンプで遊ぼう 
クッキングクラフト 

July 27 (Mon) July 28 (Tue) July 29 (Wed) July 30 (Thu) July 31 (Fri) August 1 (Sat) 

メタルステンシルで遊ぼう 
クッキングクラフト 

泡ステンシルで遊ぼう 
Story　3匹のくま 

カードステンシルで遊ぼう 
クッキングクラフト 

紙のステンシルで遊ぼう 
Story　3匹のくま 

プラスティックステンシル 
クッキングクラフト 

ふぞろいなステンシル 
Story　3匹のくま 

 

August 3(Mon) August 4(Tue) August 5(Wed) August 6(Thu) August 7(Fri) August 8(Sat) 

色を混ぜてで遊ぼう 
Stor​yヘンゼルとグレーテル 

クレヨンとペイント 
クッキングクラフト 

ペインティング(Black×White) 
Stor​yヘンゼルとグレーテル 

ペインティング（濃淡） 
クッキングクラフト 

ペイント(コントラスト） 
Stor​yヘンゼルとグレーテル 

ペインティングで遊ぼう 
クッキングクラフト 

 
Holiday 

August 11(Tue) August 12(Wed) August 13(Thu) August 14(Fri) August 15(Sat) 

  Summer Festival 
Fun !   

 Summer Festival 
Fun !   

 Summer Festival  
Fun !   

 Summer Festival 
Fun !   

 Summer Festival 
Fun !   

August 17(Mon) August 18(Tue) August 19(Wed) August 20(Thu) August 21(Fri) August 22(Sat) 

動物コラージュで遊ぼう 
クッキングクラフト 

色コラージュで遊ぼう 
Story 長靴をはいた猫 

モノクロコラージュで遊ぼう 
クッキングクラフト 

顔のコラージュで遊ぼう 
Story 長靴をはいた猫 

モンスターコラージュ 
クッキングクラフト 

都市コラージュで遊ぼう 
Story 長靴をはいた猫 

August 24(Mon) August 25(Tue) August 26(Wed) August 27(Thu) August 28(Fri) August 29(Sat) 

彫刻：果物 
Story 白雪姫 

彫刻：形 
クッキングクラフト 

彫刻：乗り物 
Story 白雪姫 

彫刻：ペット 
クッキングクラフト 

彫刻：服 
Story 白雪姫 

彫刻：オブジェクト 
クッキングクラフト 

August 31(Mon)  

【Artistic Fun】週ごとにスタンプやステンシルなどのテーマを決めて様々な材料で学びます。 
【Lesson】毎日、歌やストーリーなどのレッスンの時間を設けています。 
【Kid Fit】​3歳以上のコースでは８/1〜8/15までKid Fitを取り入れます。​但しスケジュールは専任講師による。 

彫刻：動物 
クッキングクラフト 

 
【クッキングクラフト】​今年のサマースクールはクッキングの代わりにクラフトで色々な食べ物を作ってみよう！ 

　　　　　　　　​紙やフェルト、毛糸などを使って本物そっくり！？を作って持ち帰ります。 
 
【Summer Festival Fun!】8/11～8/15は夏祭りウィーク！ゲームでお祭り気分を味わおう☆ 

 
スクールカーのご案内​（8/1〜８/15の期間で​お迎えのみ​運行可能。送りの運行ご希望に関してはご相談下さい）  

送迎場所 1日あたりの費用 

A地区 百道浜•百道•西新•藤崎•高取•地行•今川•唐人町•大濠•大手門•飯倉•城西•原•鳥飼•輝国•谷•六本松•草香•別府•弥生•
豊浜•愛宕•愛宕浜など 

片道￥400 往復￥800 

B地区 赤坂•舞鶴•天神•警固•小笹•田島•福重•金山•茶山など 片道￥600 往復￥1,200 

C地区 薬院•平尾•平和•長尾•高宮•七隈•野芥•次郎丸など 片道￥800 往復￥1,600 

D地区 大橋•寺塚•長丘•野間•柏原•照葉•春日市•糸島市•今宿など  片道￥1,000 往復￥2,000 

※スクールカーの申込み締め切り日：​7月20日​　​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                   　　　　（すべて税別）　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                  　　　　　　　　　　　　　　　​　　　 

                                                                 ​☎                         　　百道浜校    　　 　☎    ０９２  −８４７−６６１５ 　　　 FAX   ０９２−８４７−６６３１   
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